
Dz-17.0021.22.2020                   

 

   

 

Uchwała Nr XXII/170 /2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 sierpnia 2020r. 
 

 

 

w sprawie korekty zadań Dzielnicy XVII na rok 2021 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) 

Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

1. W załączniku do Uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. 

dokonać zamiany realizatora następujących zadań: 

z: 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 – organizacja imprez (konkursy i 

turnieje) 7 000 Wydział Edukacji 

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja imprez (konkursy i turnieje)  7 000 Wydział Edukacji 

Szkoła Podstawowa Nr  78 –  organizacja imprez (konkursy i turnieje ) 7 000 Wydział Edukacji  

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja Turnieju Szachowego im. Wł. Trząskiego 2 500 Wydział Edukacji 

Przedszkole Nr 111  – organizacja Turnieju Szachowego dla Przedszkolaków 2 000   Wydział Edukacji 

 

na : 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 – organizacja imprez (konkursy i 

turnieje) 7 000 MCOO/ SP 98 

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja imprez (konkursy i turnieje)  7 000 MCOO/ SP 129 

Szkoła Podstawowa Nr  78 –  organizacja imprez (konkursy i turnieje ) 7 000 MCOO/ SP 78  

Szkoła Podstawowa Nr 129  – organizacja Turnieju Szachowego im. Wł. Trząskiego 2 500 MCOO/ SP 129 

Przedszkole Nr 111  – organizacja Turnieju Szachowego dla Przedszkolaków 2 000     MCOO/ P-le111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Przenosi się środki finansowe pozostałe na zadaniu przyjętym uchwałą Rady Dzielnicy XVII  

Nr X/93/2019 z dnia 11.07.2019r : 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia wg wskazań Dzielnicy 1240 ZDMK 
 

na zadanie:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 1240 ZDMK 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W załączniku do Uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XXI/163/2020 z dnia 9 lipca 2020r. błędnie wpisano 

realizatora zadań dotyczących dofinansowania konkursów i turniejów w placówka oświatowych na 
terenie Dzielnicy XVII. Realizatorem tych zadań jest Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


